
PHILIPS Signage ArtemisOne Pro 1dev,
unlimited

cena vč DPH: 8407 Kč
cena bez DPH: 6948 Kč

Kód zboží (ID): 5698022

PN: SWAP-PHILIPS

Záruka: 36 měsíců

Philips ArtemisOne Pro 

Software pro vzdálenou správu digitálního obsahu ArtemisOne umožňuje snadno
vytvářet, plánovat a zobrazovat obsah reklamních tabulí. Usnadní tak komunikaci se
zákazníky nebo zaměstnanci prostřednictvím Digital Signage technologie.

Nahrát a přehrát digitální obsah ArtemisOne přehraje váš digitální obsah do
zvolených displejů v čase a místě, které si určíte. Podporuje širokou škálu
mediálních souborů.

Plánovaní Spustí digitální obsah v reálném čase, nebo si jeho spuštění můžete
naplánovat. Máte tak okamžitý přehled o tom, které obrazovky jsou v provozu.

Centrální správa digitálního obsahu Můžete centrálně řídit neomezený počet míst a
zařízení.

Samostatné fungování bez PC Displeje Philips obsahují integrovaný profesionální
přehrávač se systémem Android nebo Windows a nepotřebují externí počítač nebo
přehrávač. ArtemisOne podporuje celou řadu interaktivních aplikací iFrame widgets.

ArtemisOne šetří čas i peníze Díky snadné vzdálené správě a řízení displejů můžete
okamžitě reagovat na případné podněty nebo problémy. Vypnout přehrávání,
nastavit vypnutí obrazovky, restartovat ji a šetřit tak za výjezdy technika.

Přehled funkcí ArtemisOne Pro:



Ovládání ve webovém prohlížeči
Podpora více jazyků
Podpora formátu Power Point a PDF
Šablony
Multi TAG support
Kalendář kampaní
Plánování - denní / týdenní kalendář
Podpora formátu XML
Jednoduchý přehled
Podpora streamování obsahu

Software je určen pro displeje Philips, ale lze ho využít i pro displeje od jiných
výrobců nebo Android přehrávače.

Licence pro 1 zařízení, bez časového omezení (trvalá).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ licence: ESD - elektronická licence

Verze: Pro

Počet licencí: 1

Trvání licence: trvalá

<b>Philips ArtemisOne Pro</b>
<p>Software pro vzdálenou správu digitálního obsahu ArtemisOne umožňuje
snadno <b>vytvářet, plánovat a zobrazovat obsah reklamních tabulí</b>. Usnadní
tak komunikaci se zákazníky nebo zaměstnanci prostřednictvím Digital Signage
technologie.</p>
<div style="text-align: center;"><img
src="https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/Philips/ArtemisOne.jpg"
width="600" alt="image" /></div>
<p><b>Nahrát a přehrát digitální obsah</b>
ArtemisOne přehraje váš digitální obsah do zvolených displejů v čase a místě,
které si určíte. Podporuje širokou škálu mediálních souborů.</p>
<p><b>Plánovaní</b>
Spustí digitální obsah v reálném čase, nebo si jeho spuštění můžete naplánovat.
Máte tak okamžitý přehled o tom, které obrazovky jsou v provozu.</p>
<p><b>Centrální správa digitálního obsahu</b>
Můžete centrálně řídit neomezený počet míst a zařízení.</p>
<p><b>Samostatné fungování bez PC</b>
Displeje Philips obsahují integrovaný profesionální přehrávač se systémem Android
nebo Windows a nepotřebují externí počítač nebo přehrávač. ArtemisOne



podporuje celou řadu interaktivních aplikací iFrame widgets.</p>
<p><b>ArtemisOne šetří čas i peníze</b>
Díky snadné vzdálené správě a řízení displejů můžete okamžitě reagovat na
případné podněty nebo problémy. Vypnout přehrávání, nastavit vypnutí obrazovky,
restartovat ji a šetřit tak za výjezdy technika.</p>
<hr />
<p><b>Přehled funkcí ArtemisOne Pro</b>:</p>
<ul>
<li>Ovládání ve webovém prohlížeči</li>
<li>Podpora více jazyků</li>
<li>Podpora formátu Power Point a PDF</li>
<li>Šablony</li>
<li>Multi TAG support</li>
<li>Kalendář kampaní</li>
<li>Plánování - denní / týdenní kalendář</li>
<li>Podpora formátu XML</li>
<li>Jednoduchý přehled</li>
<li>Podpora streamování obsahu</li>
</ul>
<hr />
<p><b>Software je určen pro displeje Philips, ale lze ho využít i pro displeje od
jiných výrobců nebo Android přehrávače.</b></p>
<hr />
<p><b>Licence pro 1 zařízení, bez časového omezení (trvalá).</b></p>
<hr />
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ licence:</b> ESD - elektronická licence</p>
<p><b>Verze:</b> Pro</p>
<p><b>Počet licencí:</b> 1</p>
<p><b>Trvání licence:</b> trvalá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

